
6  mm  Erinomainen  ja
suorituskykyinen
aurinkosuojalasi
Energiatehokas lasi

Normaali lasi päästää yli 75 % näkyvästä valosta, lämmöstä ja
ultraviolettisäteilystä kulkemaan lasin läpi ilman, että ne
imeytyvät tai heijastuvat, mikä voi aiheuttaa epämukavuutta
ihmisille ja korkeita sähkökustannuksia.

Aurinkoa  heijastava  lasi  päästää  luonnollisen  päivänvalon
läpi,  pitää  huoneen  valoisana  ja  estää  infrapuna-  ja  UV-
säteet.  Se  saa  huoneen  pysymään  viileämpänä  kuumina  ja
aurinkoisina  päivinä  ja  samalla  vähentää  ilmastoinnin
tarvetta.

Tehokkaan  heijastusvaikutuksensa  ja  hyvän  valaistuksensa
ansiosta se sopii erinomaisesti asuin- ja liikerakennuksiin.
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Normaalin lasin ja aurinkosuojalasin välinen lämpötilaero

Kuinka aurinkosuojalasi toimii?
Tämän lasin toisella puolella on erittäin ohut pinnoite, joka
heijastaa  auringon  lämpöä.  Tämä  auttaa  estämään
ylikuumenemisen suurilla lasin alueilla. Samalla pinnoite voi
myös  vähentää  suorasta  auringonvalosta  aiheutuvaa
epämiellyttävää  häikäisyä.

Päällystyslasia  on  markkinoilla  kahden  tyyppisiä.  Solar
Control Glass ja Low-E Glass . Aurinkoa heijastavaa lasia
voidaan käyttää yhtenä paneelina. Low-E lasi ei kuitenkaan
voi,  koska  siinä  on  hopeapinnoite.  Sen  pinnoite  hapettuu
helposti  ilmassa  ja  naarmuuntuu,  joten  se  sopii  vain
eristetylle  lasille.

https://szdragonglass.com/fi/matala-e-eristeiset-lasi-lasitoimittajat/


Aurinkosuojalasi  ja  Low-E-eristetty  lasi  lämmön  ja
auringonvalon  heijastus

Energiatehokkaan lasin edut
Vähentää auringon lämmönsiirtoa
Sisätilan pitäminen viileänä
Säästää  enemmän  sähkömaksua,  koska  ilmastointia
käytetään vähemmän
Estää haitallisia UV-säteitä
Suojaa verhot ja huonekalut haalistumista vastaan
Vähentää auringon häikäisyä

Lasin päällystyslinja ja tuotteemme



Heijastava lasipinnoituslinja
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6 mm karkaistu vaaleansininen aurinkosuojalasi

Heijastusvärit erilaisilla pinnoitteilla



erilaisia heijastusvärejä



erilaisia heijastusvärejä

Eritelmät
●Lasin paksuus: 5-12mm
●Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, vihreä, harmaa ja muu
sävytetty lasi
● Näkyvän valon läpäisy: 20 % – 80 %
●Enimmäiskoko: 2440*6000mm
● Tuotantoaika: 15 päivää
● Sertifikaatit: CCC/CE/SGCC/ISO9001
●Pakkaus: Vahvat puukotelot

Shenzhen Dragon Glass has been in glass industry for more than
20 years, providing high quality glass products around the
world. If your projects need any solar control glass or Low-E
glass, please contact us for more info.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass

